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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 2019 
yılı asgari ücret artışına bağlı  yapılan 
güncelleme sonrasında İşbaşı Eğitim 
Programlarında katılımcılara ödenen 
günlük zaruri gider miktarlarının da 
artırıldığını söyledi.
İşbaşı Eğitim Programı katılımcılarına 
yapılacak yeni ödeme miktarını açıklayan 
Bakan Selçuk, “Yapılan düzenlemeye 
göre; normal iş arayan statüsündekilerin 
İşbaşı Eğitim Programına katılmaları 
durumunda alacakları günlük ödeme 
miktarı 61,65 TL’den 77,7 TL’ye, işsizlik 
ödeneği alanların ise günlük ödemesi 

30,82 TL’den 38,85 TL’ye yükseltildi. Programa katılan öğrencilerin ödeme miktarı ise 46,23 TL’den 58,27 
TL’ye çıkartıldı. Uygulama 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren İşbaşı Eğitim Programına katılım sağlanan günleri 
kapsayacak.” dedi.

Programlar günde en az 5 en fazla 8 saat olmak üzere ve haftada 6 günü aşmamak kaydıyla haftalık 45 saati 
geçmeyecek şekilde gerçekleştirilecek.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye 
Kamu-Sen tarafından düzenlenen 
“Endüstri 4.0 ve Sendikaların Geleceği” 
programında, Geleceğin Meslekleri 
alanında İŞKUR tarafından düzenlenen 
işbaşı eğitim programlarında günlük 
ödeme miktarının 75 liradan 85 liraya 
çıkarıldığını açıkladı. 
Selçuk, 2009 yılından beri başarıyla 
sürdürülen işbaşı eğitim programlarına 
geçen yıl geleceğin mesleklerinde işbaşı 
eğitim programını da eklediklerine işaret 
ederek, “Diğer işbaşı eğitimlerimizde üç 
veya altı aya kadar destek sunarken 18-29 

yaş arası gençler için geleceğin meslekleri dediğimiz alanlarda yürütülen işbaşı eğitim programlarının süresini 
9 aya çıkardık” bilgisini verdi.

BAKANIMIZ SELÇUK: ‘‘İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI KATILIMCILARINA YAPILAN GÜNLÜK
ÖDEME MİKTARINI ARTTIRDIK’’

GELECEĞİN MESLEKLERİNDE İEP ÖDEMELERİ 85 TL’YE ÇIKARILDI

33.sayı Genel Müdürlüğümüz
19 - 25  Ocak  2019
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Kurumumuz ile Basın İlan Kurumu(BİK) arasında; 
iletişim ve medya sektöründe çalışan veya çalışmak 
isteyenler ile üniversite öğrencilerinin eğitim ve 
istihdam süreçlerine destek olmak maksadıyla 
işbirliği protokolü imzalandı. Basın İlan Kurumu 
Genel Müdürlüğünün İstanbul’daki binasında 
gerçekleşen imza törenine Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya, BİK Genel Müdürü Yakup Karaca, 
Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan 
Öz, İstanbul İl Müdürümüz Yunus Yelmen, Kurum 
yöneticilerimiz ve çalışanlarımız katıldı.

İŞKUR-BİK arasında 2016 yılında imzalanan ve basın sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli personelin 
yetiştirilmesinde önemli rol oynayan protokolün devamı niteliğindeki yeni işbirliği protokolü ile ilgili bilgi 
veren Genel Müdürümüz Uzunkaya, dünyada hızlı değişim ve dönüşüm yaşandığını, bunun neticesinde medya 
sektöründe yeni nesil gazetecilerin yetiştirilmesinin öncelikli ihtiyaçlar arasında yer almaya başladığını söyledi. 
Uzunkaya, işbirliği protokolünün basın sektöründe ortaya çıkan yeni ihtiyaç ve beklentilere cevap verecek 
işgücünün yetiştirilmesi ve istihdamının sağlanması yönünde önemli katkıları olacağını belirtti.

İŞKUR VE BASIN İLAN KURUMUNDAN MEDYA SEKTÖRÜNÜ GÜÇLENDİRECEK İŞBİRLİĞİ

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

19 - 25 Ocak  2019

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Sivas ve 
Kırıkkale İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu(İİMEK) 
toplantılarına katıldı.  
Sivas’ta Vali Salih Ayhan’ın başkanlığında 
gerçekleştirilen kurulda, istihdam ve işgücü piyasasına 
yönelik açıklamalarda bulunan Uzunkaya, İŞKUR’un 
Sivas’ta son 17 yılda işe yerleştirme hizmetlerinde 
önemli başarılara imza attığını söyledi. 
Toplantının ardından Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzü, Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünü 
ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünü 
ziyaret eden Genel Müdürümüz, görüş alışverişinde 
bulundu. Uzunkaya daha sonra Sivas Radyo TV’de 
canlı yayına konuk olarak hizmetlerimiz hakkında 
bilgi verdi.  

Kırıkkale İİMEK ise Vali Yunus Sezer başkanlığında Genel Müdürümüz Uzunkaya’nın katılımıyla gerçekleştirildi.  
Kurulda konuşan Uzunkaya Genel Müdürlük yöneticileri olarak katılım sağlanan İİMEK toplantılarında 
öncelikli olarak 2018 yılının değerlendirmesini yaptıklarını, aynı zamanda 2019 yılı hedeflerini ortaya koymaya 
çalıştıklarını ifade etti.  Uzunkaya Kırıkkale ziyaretinde, İl Müdürlüğü personelimizle de bir araya geldi. Burada 
yapılan toplantıda ilin 2018 yılı hedef gerçekleştirme tabloları değerlendirildi. 2019 yılı il hedefleri istişare 
edildi.  Genel Müdürümüz Uzunkaya programı kapsamında Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet 
Varlı ve oda yönetimi ziyaret etti.  Uzunkaya, ayrıca ilde İşbaşı Eğitim Programı ve Mesleki Eğitim ve Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP) kapsamında ortaklaşa kurslar düzenlediğimiz Turkcell Global Bilgi A.Ş firmasını 
ziyaret etti.  

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA SİVAS VE KIRIKKALE İİMEK TOPLANTILARINA KATILDI

Kırıkkale

Sivas
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Sivas 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve ESTAŞ firması arasında 120 kişinin 
katılacağı %80 istihdam taahhütlü İşbaşı 
Eğitim Programı İşbirliği Protokolü imza 
törenine katıldı. Sivas Ticaret ve Sanayi 
Odasında gerçekleştirilen törene Sivas 
Valisi Salih Ayhan, Genel Müdürümüz 
Cafer Uzunkaya, Sivas Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Eken, İl 
Müdürümüz Hikmet Canpolat, ESTAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Timuçin, 
ESTAŞ Genel Müdürü Osman Mavuş ve 

çok sayıda firma çalışanı katıldı. 
Törende konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, İŞKUR’un 81 ilde istihdamın artırılması için önemli 
başarılara imza atmaya devam ettiğini belirterek “Milletimiz için daha fazlasını başarabilmek adına 
heyecanımızı yitirmeyeceğiz. Daha büyük başarılar elde etmek için daha çok çalışacağız. İmzaladığımız 
protokol ile Sivas’ta çok sayıda iş arayan vatandaşımız mesleki tecrübe sahibi olacak.” dedi. 

Türkiye İnsan Yönetimi Derneği (PERYÖN) 
Yönetim Kurulu Üyesi Yiğit Oğuz Duman 
ile PERYÖN Genel Sekreteri Özlem 
Helvacı, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya’yı makamında ziyaret etti. 
Uzunkaya’nın başkanlığında, İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız  Sinan 
Temür ve İstihdam Uzmanlarımızın 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda, insan 
kaynakları çalışanları ve temsilcileri ile 
hizmetlerimizin paylaşılması noktasında 
ortak yürütülebilecek çalışmalar, PERYÖN 
Akademi bünyesinde yürütülen eğitim 

programları ve Kurumumuzun bu hizmetlerden nasıl yararlanabileceği hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
Toplantıda Genel Müdürümüz Uzunkaya, yapılacak işbirliklerinin her iki tarafa da değer katacağını ve 
çalışmaları ileri taşıyacağını kaydetti. Uzunkaya ayrıca, İŞKUR’un her kesimden gelen her türlü iş birliğine 
açık olduğunu, ülkemizin bekası için herkesin elinden geleni fazlasıyla yapması gerektiğini belirtti. 

SİVAS’TA ESTAŞ FİRMASIYLA 120 KİŞİLİK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

PERYÖN DERNEĞİNDEN GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’YA İŞ BİRLİĞİ ZİYARETİ
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Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

19 - 25 Ocak  2019

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 
TRT Türkiye’nin Sesi Radyosunda Tarkan 
Zengin’in yapımcısı olduğu “Çalışanların 
Dünyası” Programının konuğu oldu. 
Uzunkaya programda, İŞKUR’un yükselen 
başarı grafiğine dikkat çekerek “İŞKUR 
olarak 2017 yılında 1 milyon 57 bin 249 
kişiyi, 2018 yılında ise yüzde 18’lik artış 
kaydederek 1 milyon 247 bin 188 kişiyi işe 
yerleştirdik. 2017’de 1 milyon 52 bin 974 
olan özel sektörde işe yerleştirme sayımızı 
ise yüzde 18 artırarak 1 milyon 240 bin 
308’e yükselttik” dedi. Kurumumuz 

tarafından yürütülen Aktif İşgücü Programları hakkında da detaylı bilgi veren Uzunkaya, işbaşı eğitim 
programlarımızda günlük ödeme miktarının 77,7 TL’ye, geleceğin mesleklerinde düzenlenen programlarda 
ise 85 TL’ye çıkarıldığını kaydetti. 

Hukuk Müşavirliğimiz tarafından Genel 
Müdürlüğümüzde “Kurum Alacaklarının 
Muhasebeleştirilmesi Eğitimi” düzenlendi. 
Hukuk Bilgi Sisteminin ilgili personel 
tarafından etkin bir şekilde kullanılmasını 
ve İl Müdürlüklerinde hukuk servisi ve 
muhasebe birimlerinde çalışan personelin 
uyumlu bir şekilde çalışması hedefiyle 
düzenlenen eğitime Hukuk Müşavirliği, 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 
ile Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi 
Başkanlığından personelimiz katıldı. 
Hukuk Müşavirimiz Şükran Doğan ve 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan’ın da katıldığı eğitimde; dava ve icra dosyalarından 
kaynaklanan Kurum alacaklarının ayrıştırılması ve borcun niteliğinin tespitinin yapılmasında yaşanan 
sorunun çözümüne yönelik İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü personeli Metin Çelikkaya sunum 
yaptı. Ayrıca Hukuk Müşavirliğimiz personeli Hilmi Büyük tarafından, Kurumumuz icra dosyaları hakkında 
Hukuk Bilgi Sisteminde dikkat edilmesi gereken hususlar ile işi bitti süreçlerine ilişkin sunum gerçekleştirildi. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA TRT RADYO’NUN CANLI YAYIN KONUĞU OLDU

KURUM ALACAKLARININ MUHASEBELEŞTİRİLMESİ EĞİTİMİ YAPILDI



6

Adıyaman İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Aykut Pekmez 
başkanlığında,  İl Müdürümüz M. Emin Yücekaya ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bilecik İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Bilal Şentürk başkanlığında, 
İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanımız Aydın 
Alabaş, İl Müdürümüz Ayhan Tozan ve diğer kurul 
üyelerinin katılımı ile gerçekleşmiştir.

Ağrı İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 1. 
Olağan Toplantısı Vali Süleyman Elban başkanlığında, 
İç Denetim Başkanımız Cihat Demiralp, İl Müdürümüz 
Gıyas Güven ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Bartın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Sinan Güner başkanlığında, 
İl Müdürümüz Adnan Arslan ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Aksaray İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Ali Mantı başkanlığında,  İl 
Müdürümüz Mahmut Akkuş ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Batman İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Hulusi Şahin başkanlığında, 
İl Müdürümüz Besim Eviz ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. .

33.sayı İl Müdürlüklerimiz
19 - 25  Ocak  2019

Adıyaman

Aksaray Bilecik

Ağrı

Bartın

Batman
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Diyarbakır İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız 
Fahrettin Kaya başkanlığında, İl Müdürümüz İsmail Koç 
ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bolu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Ahmet Ümit başkanlığında, 
İl Müdürümüz İsmail Yalçın ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Düzce İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında,  
Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk, İl Müdürümüz 
Ferhat Acar ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Çorum İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Mustafa Çiftçi başkanlığında, 
İl Müdür Ali Şahan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Denizli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Hasan Karahan başkanlığında, 
İl Müdürümüz Fatih Işık ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Edirne İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Ekrem Canalp başkanlığında, 
İl Müdürümüz Şengül Çildam ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

DiyarbakırBolu

DüzceÇorum

Denizli Edirne

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

19 - 25 Ocak  2019
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Giresun İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Harun Sarıfakıoğulları 
başkanlığında, İl Müdürümüz Mustafa Sarı ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Isparta İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Ömer Seymenoğlu 
başkanlığında, İl Müdürümüz Gürsel Öksüz ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Hatay İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Rahmi Doğan başkanlığında, 
İl Müdürümüz Ziya Yüksel ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

İzmir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Fatih Damatlar 
başkanlığında, İl Müdürümüz Makbule Dank ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Iğdır İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Enver Ünlü başkanlığında, İl 
Müdürümüz Halis Erdoğan ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Kahramanmaraş İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Kenan 
Örten başkanlığında, Strateji Geliştirme Dairesi 
Başkanımız Mehmet Aslan, İl Müdürümüz Ali Yüce ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Giresun Isparta

Hatay İzmir

Iğdır K.Maraş
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Haftaİl Müdürlüklerimiz
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Kars İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 1. 
Olağan Toplantısı Vali Türker Öksüz başkanlığında, İl 
Müdürümüz Yusuf Bulut ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Ahmet Deniz başkanlığında, 
İl Müdürümüz V. Eşref Aslan ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Kayseri İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Dr. M. H. Nail Anlar 
başkanlığında,  İşsizlik Sigortası Daire Başkanımız 
Şaban Karakuş, İl Müdürümüz Ahmet Ayçiçek ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Mersin İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Vekili Süleyman Deniz 
başkanlığında, İl Müdürümüz Mustafa Kutlu ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Malatya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Aydın Baruş başkanlığında, İl 
Müdürümüz Vahap Toman ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Muğla İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 1. 
Olağan Toplantısı Vali Esengül Civelek başkanlığında, 
İl Müdür Vekilimiz Müzeyyen Yıldırım ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Kars Manisa

Kayseri Mersin

Malatya Muğla
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Muş İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Doç. Dr. İlker Gündüzöz 
başkanlığında, İl Müdürümüz Mehmet Emin Taylan ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Rize İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Ahmet Dalkıran 
başkanlığında, Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin 
Kaya, İl Müdürümüz V. Ali Can Doğan ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Nevşehir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali İlhami Aktaş başkanlığında, 
Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi Başkanımız Fazlı 
Küçük, İl Müdürümüz Arif Sıddık Barata ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Sakarya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Ahmet Hamdi Nayir 
başkanlığında, Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi 
Başkanımız Volkan Öz, İl Müdürümüz Tekin Kaya ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Niğde İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Adnan Türkdamar 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ali Bingül ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Muş Rize

Nevşehir

Sakarya

Niğde
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Sinop İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Köksal Şakalar başkanlığında, 
İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanımız Aydın 
Alabaş, İl Müdürümüz Asaf Çalışır ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Tokat İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Dr. Ozan Balcı başkanlığında, 
İstihdam Uzmanımız Abdüllatif Gökdere, İl 
Müdürümüz Bekir Fındık ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Şırnak İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Tayfur Elbasan 
başkanlığında, İl Müdürümüz Mehmet Sadık Bora ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Trabzon İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali İsmail Ustaoğlu 
başkanlığında, İş ve Meslek Dairesi Başkanımız Sinan 
Temür, İl Müdürümüz V. İbrahim Büyük ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Tekirdağ İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Aziz Yıldırım başkanlığında, 
İl Müdürümüz V. Ahmet Durmuş ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Van İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Faruk Bülent 
Baygüven başkanlığında, İl Müdürümüz Mehmet 
Salih Serçe ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Sinop Tokat

Şırnak Trabzon

Tekirdağ Van
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Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
kentte tekstil alanında faaliyet gösteren firma 
sahipleri için çalıştay düzenledi. İl Kültür Müdürlüğü 
konferans salonunda düzenlenen çalıştayın açılış 
konuşmasını Vali Hulusi Şahin yaptı. Konuşmasında, 
ilde çok sayıda kişinin tekstil sektöründe çalıştığına 
dikkat çeken Şahin, “Hedefimiz, daha çok istihdam 
daha çok üretim ve tekstil alanında Batman’ın bir 
bölge merkezi haline gelmesidir.” dedi. İl Müdürümüz 
Besim Eviz ise İŞKUR olarak her yıl farklı bir temayla 
hayata geçirilen çalışmaların ilin imalat sektörlerine 
önemli katkı sağladığını belirtti. 

Çankırı Korgun Organize Sanayi Bölgesi istişare 
toplantısı geniş bir katılımla düzenlendi. Korgun 
İlçe Kaymakamı Göksel Yüksel başkanlığında 
gerçekleşen toplantıya; Korgun Belediye Başkanı 
Halil Öz, İl Müdürümüz Alim Çaycı, SGK İl Müdürü 
Hicran Çakmakçı,  KOSGEB İl Müdürü Yüksel Ceylan, 
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) Çankırı İl 
Koordinatörü Mahmut Oral Taşçı ve bölge işverenleri 
katıldı. Toplantının Kurumumuz ile ilgili bölümünde 
Çaycı, İŞKUR tarafından özel sektöre yönelik verilen 
hizmetler, istihdam teşvikleri ve geçtiğimiz yılda 
yapılan faaliyetler hakkında sunum gerçekleştirdi.

Eskişehir’de düzenlenen “Kamu-STK İşbirliği Projesi 
Sivil Toplum Günleri” programı Eskişehir Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Hasan Yoldaş, İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Uğur Bilge, Uyuşturucu ile Mücadele 
ve Rehabilitasyon Derneği Başkanı Bayram Kök ve 
Eksi25 Derneği Başkanı Murat Karakaya’nın katılımıyla 
gerçekleşti. Yoldaş panelde yaptığı konuşmada, 
katılımcılara Kurumumuzun Sivil Toplum Kuruluşları 
ile yaptığı projeler hakkında bilgi verdi.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Aytaç 
Babalıoğullu, Kırklareli Organize Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğünde düzenlenen bilgilendirme toplantısına 
katıldı. Toplantıda firma temsilcileri ile bir araya gelen 
Babalıoğullu, Kurum faaliyetlerimiz hakkında detaylı 
bilgilendirme yaptı. Yürütülen mevcut uygulamalar 
hakkında istişarelerde bulundu. 

İŞVERENLERE YÖNELİK TEŞVİK 
BİLGİLENDİRME ZİYARETLERİMİZ 

Batman

Eskişehir

Çankırı Kırklareli

33.sayı İl Müdürlüklerimiz
19 - 25  Ocak  2019



13

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Vahap 
Toman, Anadolu Esnaf Sanayici ve İşadamları Derneği 
(ANESİAD) tarafından düzenlenen İşgücü Piyasası 
toplantısına katıldı. Dernek üyesi esnaf ve iş adamları 
ile Kurum hizmetlerimiz ve 2018 yılında yapılan İşgücü 
Piyasası Araştırma sonuçlarını paylaşan Toman, ayrıca 
Malatya İşgücü Piyasasının genel görünümü hakkında 
bilgilendirme ve değerlendirmelerde bulundu.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görev yapan İş ve Meslek Danışmanlarımız Kadir 
Karaduman ve Mustafa Cansev Milli İstihdam 
Seferberliği kapsamında yürütülen teşvikleri 
işverenlere anlatmaya devam ediyor. Ziyaretlerde 
işverenlere İşbaşı Eğitim Programları başta olmak 
üzere “İlave İstihdam Teşviki, İşe İlk Adım Projesi ve 
İş’te Anne” projeleri hakkında detaylı bilgilendirme 
yapıldı. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Giresun Üniversitesi Rektörlüğü Sürekli Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü arasında, Girişimcilik Eğitim Programının 
uygulanmasına yönelik iş birliği protokolü imzalandı. İl 
Müdürümüz Mustafa Sarı ve Eğitim Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Muaffak Sarıoğlu tarafından imzalanan 
protokol ile 2019 yılı içerisinde düzenlenecek eğitimler, 
Sürekli Eğitim Merkezince belirlenen eğitimciler 
tarafından verilecek.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Mardinli Girişimci İş İnsanları Derneği arasında 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Protokolü imzalandı. 
İl Müdürlüğümüzde gerçekleşen imza törenine; İl 
Müdürümüz Mustafa Kutlu, Dernek Başkanı Bilal 
Orak ve dernek personeli katıldı. İşbirliği protokolü 
kapsamında 2019 yılında Mersin’de toplam bin kişiye 
Girişimcilik Eğitimi verilecek. 

YENİ GİRİŞİMCİLİK
EĞİTİMLERİMİZ BAŞLIYOR

Malatya

Giresun

Yozgat

Mersin

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

19 - 25  Ocak  2019
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Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Isparta 
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlediği “2023 Eğitim 
Vizyonu İzdüşümünde Isparta’da Eğitimin Niteliğini 
Geliştirme Çalıştayı”na katıldı. İl Müdürlüğümüzü 
temsilen İl Müdür Yardımcımız Mustafa Höke, İş ve 
Meslek Danışmanlarımız Alper Erdik ve Şakir Demir’in 
katıldığı toplantıda; mesleki ve teknik liselerden 
mezun öğrencilerin tecrübe sorununun ortadan 
kaldırılması için, İŞKUR’un yaptığı çalışmalar ve özel 
olarak aktif işgücü politikaları ele alındı. Ayrıca, İş 
Kulüplerimiz aracılığı ile bu öğrencilere iş arama 
becerileri kazandırılmasının önemi de değerlendirildi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderlerimiz Leyla Filiz, 
Cihat Yanmış ve İş Meslek Danışmanımız Pınar Turgut, 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezini 
ziyaret etti. Eğitim Merkezi Müdürü Prof. Dr. Teoman 
Aydın, İnsan Kaynakları Müdürü Özge Ünsal, Sağlık 
Kültür ve Spor Müdürü Hüseyin Emre Yüksel ile bir 
araya gelinen görüşmede İŞKUR Hizmetleri ve İş 
Kulübü Faaliyetleri hakkında detaylı bilgilendirme 
yapıldı. 

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ve Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan işbirliği 
protokolü kapsamında, Kırklareli Şehit Mutlucan 
Kılıç Özel Eğitim Uygulama Merkezinde veli ve 
mezun öğrencilere yönelik bilgilendirme toplantısı 
yapıldı. Şube Müdürümüz Gülcan Ayyıldız tarafından 
gerçekleştirilen sunumda, Kurum hizmetlerimiz ve 
gençlere yönelik çalışmalarımız tanıtıldı. 

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından mart ayında yapılması planlanan “Kariyer 
Günü” hazırlıkları başladı. Bu kapsamda İl Müdürümüz 
Ziya Yüksel ve beraberindeki heyet, İskenderun 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ile 
istişarelerde bulundu. Düzenlenecek Kariyer Günü için 
ana tema olarak “Endüstri 4.0 ve Robotik Konuların 
İstihdam Üzerindeki Etkileri” seçildi. 

GENÇLERE YÖNELİK TANITIM 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

HATAY’DA KARİYER GÜNÜ
HAZIRLIKLARI BAŞLADI

Isparta

Kırklareli

İstanbul
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Kurumumuz ile Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında 
“Özel Eğitim İhtiyacı Olan Öğrencilerin Mezuniyet 
Sonrası İstihdam İmkânlarını Artırmaya Yönelik İş 
Birliği Protokolü” kapsamında, Eskişehir Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Hasan Yoldaş, Şube 
Müdürümüz Fatma Kıpçak ve Eskişehir İş Kulübü 
liderimiz Özkan Halaç, Özel Eğitim Meslek Okuluna 
ziyarette bulundu. Ziyarette hafif düzeyde zihinsel 
engelli öğrencilere ve velilerine İş Kulübü Eğitimi 
verilmesi için iş birliği yapılmasına karar verildi. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Piraziz Kaymakamlığı arasında Hizmet Noktası 
açılmasına ilişkin protokol imzalandı. Piraziz 
Kaymakamı Akın Oruç, söz konusu hizmetlerin 
sunumu için İŞKUR’a; Hizmet Noktası kurulması, ofis 
ve personel ihtiyaçlarının giderilmesi hususunda 
tam destek verdiklerini belirtti. Açılacak Hizmet 
Noktasında; iş arayan kaydı, iş arayanın profiline uygun 
açık iş sorgulaması, iş başvurusu alma, başvuruların 
takibi, işsizlik sigortası ile ilgili iş ve işlemler, işgücü 
uyum programlarına başvuru ve takibi, özel sektör 
iş yeri taleplerinin alınmasına ilişkin iş ve işlemler 
yürütülebilecek. 

Engelli İş Koçluğu projemiz kapsamında görev yapacak 
Engelli İş Koçu adayı İş ve Meslek Danışmanlarımıza 
yönelik “Destekli İstihdam Modeli Kapsamında Engelli 
İş Koçluğu Eğitimleri” devam ediyor. Engelli bireylerin 
istihdama kazandırılması için dünyada gelişmiş birçok 
ülkede (ABD, İngiltere, Avustralya, İrlanda, Hollanda 
vd.) uygulanan modern ve maliyet etkin yöntem olarak 
kabul edilen Engelli İş Koçluğu uygulaması kapsamında 
8 pilot İl Müdürlüğümüzden (Antalya, Aydın, Bursa, 
Denizli, Eskişehir, İzmir, Malatya, Tekirdağ) gelen 48 
İş ve Meslek Danışmanımıza Antalya’da “Engelli İş 
Koçluğu” eğitimi verildi. 

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ
DEVAM EDİYOR 

PİRAZİZ ARTI HİZMET NOKTAMIZ AÇILIYOR

ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

Eskişehir

Hatay   Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Türkiye Sakatlar Derneği Hatay Şube 
üyelerine İş Kulübü eğitimi düzenledi. Eğimde 
dezavantajlı kişilerin işgücü piyasasına entegrasyonuna 
ilişkin “kendini tanıma, öz geçmiş hazırlama, beden 
dilini etkili kullanma, mülakat teknikleri” gibi iş 
arama ve istihdam edilebilirliklerini artırmaya yönelik 
konularda eğitim verildi. İl Müdürlüğümüz, Antakya 
Gençlik Merkezinde görevli olan gençlik liderlerine 
de İş Kulübü Eğitimi gerçekleştirdi. Eğitimin ardından 
katılımcılara sertifikaları İl Müdürümüz Ziya Yüksel 
tarafından takdim edildi.

Hatay
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İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, lisans 
eğitimine devam ederken geçirdiği trafik kazası sonucu 
%90 engelli olan Füreyya Sibel Kula’yı evinde ziyaret 
etti. İl Müdürümüz N. Makbule Dank, Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Merkezinde görevli Psikolog Gülten 
Ceren Özgür, Mikron Bilişim yetkilisi Mehmet Özkök 
ve firmadan sorumlu İş ve Meslek Danışmanımız 
Mehmet Kurtoğlu tarafından yapılan ziyarette, 
verilebilecek destekler hususunda görüşüldü. Çağrı 
merkezi bünyesinde evden çalışması teklif edilen 
Kula, verilecek eğitim sonrası işbaşı yapacak.

Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Muş 
Zihinsel ve Fiziksel Engelliler Derneğinin iş birliğiyle 
yürütülen “Aşçı Çırağı” projesiyle zihinsel engelli 
bireyler aşçılığı öğreniyor. Muş Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğünde başlatılan “Aşçı Çırağı” projesinin 
açılış törenine; İl Müdürümüz Mehmet Emin Taylan, 
Muş Belediye Başkanı Feyat Asya, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Emrullah Güler, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
Vedat Beyazduman ile zihinsel ve fiziksel engelli 
bireyler katıldı. Yaklaşık iki ay sürecek kursta, zihinsel 
engelli bireyler 178 saat eğitim görecek. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Sultangazi Kaymakamlığı ve Belediyesi, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı ve İstanbul Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü arasında 2019 yılı için 
geçerli işbirliği protokolü imzalandı. İmza törenine, 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili Kenan Doğan, 
Sultangazi Kaymakamı Uğur Kalkar, Sultangazi 
Belediye Başkanı Cahit Altunay ve Sultangazi Hizmet 
Merkezi Müdürümüz Cihan Kapucu katıldı. Protokol 
kapsamında hükümlülerin bir meslek edinmelerinin 
sağlanması, istihdam edilmelerinin kolaylaştırılması 
ve yeniden suça karışmalarına sebep olabilecek 
etkenlerin bu yolla azaltılması maksadıyla Mesleki 
Eğitim Kursları düzenlenmesine karar verildi. 

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Pikolo Derneği iş birliğinde, mevsimlik tarım işçilerinin 
sorunlarının tespiti ve tarım işçisi olarak Güneydoğu 
Anadolu Bölgesinden Karadeniz Bölgesine götürülen 
tarım işçilerinin kayıt altına alınması için “Tarım 
Aracıları” toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan İl 
Müdürümüz Mehmet Akın, Kurumumuza kayıtlı tarım 
aracıları ile tarım işçilerinin bölgeden daha güvenilir 
ve sistemli olarak gitmesini ve tarım işçilerinin çalışma 
koşullarının daha iyi hale getirilmesini hedeflediklerini 
söyledi. Dernek yöneticileri ve görevlilerinin 
sunumlarının ardından 19 tarım aracısına belgeleri 
takdim edildi.

ENGELLİ GENÇ KADINA EVDE İŞ İMKÂNI DENETİMLİ SERBESTLİKTEN YARARLANAN 
HÜKÜMLÜLERE YÖNELİK İŞBİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

ZİHİNSEL ENGELLİLER AŞÇILIK
MESLEĞİNİ ÖĞRENİYOR

MARDİN’DE TARIM ARACILARI
TOPLANTISI DÜZENLENDİ

33.sayı İl Müdürlüklerimiz
19 - 25  Ocak  2019
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezimiz, İşbaşı Eğitim Programlarına hız 
kesmeden devam ediyor. Hizmet Merkezimiz son 
olarak Çelebi Hava Servisi’nde “Yolcu Hizmetleri 
Memuru” mesleğinde 24 kişi, İKEA firması ile “Satış 
Elemanı (Perakende)” mesleğinde 17 kişi ve A101 
firması ile “Satış Danışmanı” mesleğinde 704 kişi 
olmak üzere toplam 745 kişilik yeni İşbaşı Eğitim 
Protokolleri imzaladı. Katılımcılar, İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından düzenlenen bilgilendirme 
toplantısı sonrasında programa başlatıldı.

Eski hükümlü Abdurrahim Kaya, Kurumumuzdan aldığı 
hibe desteği ile kendi işinin patronu oldu. İŞKUR’un 
engelli ve eski hükümlülere verdiği desteği öğrenince 
Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
başvuran Kaya, projesi onaylanınca aldığı hibe 
desteği ile büyükbaş hayvan yetiştiriciliğine başladı. 
Eski hükümlü olarak tam ümidini yitirdiği dönemde 
İŞKUR’un desteği ile iş kuran Kaya, artık geleceğe 
umutla baktığını söyledi. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Vestel Ticaret arasında “Çağrı Merkezi Elemanı” 
mesleğinde 150 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. İl Müdürlüğümüz ayrıca, 
Yunusemre Belediyesine ait Mayeb Organizasyon ile 
70 kişilik İşbaşı Eğitim Programı başlattı. Belediyeye 
ait işletmelerde “Garson, Büro Memuru ve Bahçıvan” 
mesleklerinde üç ay boyunca devam edecek 
programlar sonunda katılımcıların en az yüzde ellisi 
firma bünyesinde istihdam edilecek.

“ARTIK GELECEĞE
UMUTLA BAKIYORUM”

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

19 - 25  Ocak  2019

İSTANBUL VE MANİSA’DA TOPLAM 
965 KİŞİLİK YENİ İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMLARI BAŞLADI

İstanbul

Manisa
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

EUROSTAT-3.ÇEYREK VERİLERİ
İstihdam Sayısı Değişimi (2017 3. Çeyrek/ 2018 3. Çeyrek)

Kadın İstihdam Sayısı Değişimi (2017 3. Çeyrek/ 2018 3. Çeyrek)

Ülkemiz, 2018 yılı üçüncü çeyrekte bir önceki yıl aynı çeyreğe göre 490 bin 
kişilik istihdam artışı ile Avrupa’da liderliğini korumaya devam etmektedir.

İlk üç çeyrekte de durum değişmemiş olup İngiltere, Fransa, Almanya, İtalya 
gibi G7 ülkelerini geride bırakmayı başarmıştır.

Ülkemiz kadın istihdamında da yine Avrupa ülkelerini geride bırakmıştır. 
2018 yılı 3. çeyrekte geçtiğimiz yıl aynı çeyreğe göre kadın istihdamında 
yüzde 3,2’ye tekabül eden 282 bin kişilik artış yaşanmıştır.

Kaynak: EUROSTAT

Kaynak: EUROSTAT
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

EUROSTAT-3.ÇEYREK VERİLERİ
İşgücü Sayısı Değişimi (2017 3. Çeyrek/ 2018 3. Çeyrek)

Kadın İşgücü Sayısı Değişimi (2017 3. Çeyrek/ 2018 3. Çeyrek)

Türkiye son 1 yılda artan işgücü sayısı ile Avrupa Birliği’ne üye ve aday tüm 
ülkeleri geride bırakırken AB28 ve Euro bölgesi toplamından da daha fazla 
sayıda işgücünü artırmayı başarmıştır.

2017 yılı 3.çeyrek ile 2018 yılı 3.çeyrek dönemleri arasında ülkemizde 778 
bin kişilik işgücü artışı gerçekleşmiştir. Söz konusu dönemde işgücü yüzde 
2,4 oranında artmıştır.

Ülkemiz 2018 yılı 3.çeyrek ile 2017 yılı 3.çeyrek dönemleri arasında kadın 
işgücü sayısını 349 bin kişi artırmayı başararak ilk iki çeyrekteki gibi Avrupa 
Birliği’ne üye ve aday ülkeleri arasında birinci konumdadır. Ayrıca Euro 
Bölgesi toplam artan kadın işgücü sayısından daha fazla artış sağlayan tek 
ülkedir.

Kaynak: EUROSTAT

Kaynak: EUROSTAT


